Załącznik do uchwały

Stawki za zajęcie pasa drogowego w gminach sąsiednich


Powiat Aleksandrowski
Ciechocinek
Osięciny
Waganiec
Raciążek
Koneck

przy zajęciu jezdni do 20%  szerokości
0,80
3,00
3,00
1,00
1,00
3,50

przy zajęciu jezdni powyżej 20% 
do 50% szerokości
1,80
5,00
3,00
1,50
1,50
3,50

przy zajęciu jezdni powyżej 50% 
do całkowitego zajęcia jezdni
3,00
8,00
6,00
3,00
3,00
4,00

dla poboczy, chodników zatok postojowych 
i autobusowych, ścieżek rowerowych
i ciągów pieszych
j.w.
j.w.
2,00
0,40
0,40
2,00

dla pozostałych elementów pasa drogowego 
0,35
2,00
1,00
0,40
0,40
1,00

za 1 m² powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy urządzeń t.j. wodociąg
Obszar zabudowany 180,00

Obszar niezabudowany

150,00
200,00
20,00
100,00
100,00
5,00

pod obiekty handlowe 
i usługowe
0,30
10,00
1,00
0,40
0,40
0,20

pod inne obiekty
0,20
10,00
1,00
0,40
0,40
0,50

za reklamy
1,50
10,00
1,00
1,50
1,50
0,10

